
FORItflULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "pER GARANTIWIIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERC^HEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE"

DATE: PC I I 202.0

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER

MBIEMER

ATESI /VSTP-tr

AMES!

DATELINDJE n.Ql. 1

VENDLINDJE
1

\

VENDBANIM T1

NR. ID

B. Gienealitete te meparshme |

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga le dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pre] tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas
dispozitave te ligjit nr. 138/2015, perben veperpenale sipas nenit 190 te Kodit Penal.)

EMER uitfbin/^

MBIEMER TfovA -r- <s,eQ^ -

ATESI Z^'iTlirT !

AMESI

DATeLINDJE

VENDLINDJE ec,6ii s/^/v

(emer, mbicmer, nens



Jl. WIARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIWIIT

Une, i/e nenshkruari /a TfyVA ,  kam marre

dijeni dhe jam i vetedijshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

I

I

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

I

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular 1 nenshtrohen verifikimit te piote, brenda
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

I

9) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhene pelqimin per verifikimin e gdo te dhene
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter biometrike.

i

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular

dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjehershem dhe ne 9do kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i
metejshem 1 funksionit publik.

I

I

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale. I

I

Duke qene 1 vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarlmeve te paverteta, te paplota apo

te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET| QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI eSHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI!

L////)/7A TjSOyA

femer. mbiemer. nenshkrij

fcmen mbiemer, nensltKrim)



.III. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A ieni denuar ndonjehere me vendim pivaesor te formes se prere naa nje autoritet
aivaesor shaiotar ose i huai? (Vendos X perbri perQiiaies)

PO JO

Nese po, speciflkoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendimit gjyqesor
f ' Nr. dhe d_ata;e':,-^::
X yehdimit gjyqesorrt
■ijtefbrmes se ;prere-::

i  ■ Masa evdenimitifnel^

Lloii

,

'

1
1

1

2. A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor iooerfundimtar naa nie autoritet aivaesor
shaiotar ose i huai. per nie ceshtie penate te pazaiidhur me vendim aivaesor te formes

PO

se prere? (Vendds X perbri Deraiiaies)

JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendimit qivqesor
jCvjTe dhehat.e

|f^?gjyqesor.«i4;
L^ioperfundimtar;,-

,  . ,Gjykata^>/:.: ,  ̂ Vepra penale pe^^cijehjehrgn^^^^

!
1
1

1
1

1
I

1

1

1
1

1

(cmer, mbiemer, nenshkrim)



3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet i huah perkrverien e nie
vepre penaie? fVendos X perbri Deraiiaies) i

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

' ''V"r ' '"jc/'■'' Vc:: ■" f--v
•  1 ... >

|Periu^ht/Pata::^ Rezultatet

1

■  1

1

1

1

1
1

4, A keni gene ndoniehere i ndaluar apo arrestuar naa oraanet liaizbatuese. per kryerien e
nie vepre penaie? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

?Organi3procedues?f.k Perludha/Data ''Reziiltatet

1

1
5. A eshte caktuar ndai iush ndoniehere mase shtrenauese e siaurise personals, ne fuai

PO

ose io? (Vendos X perbri Deraiiaies)

JO 1.
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

fcmen mbiemer, nensliki>i!jAi)



WASAlSHTReNGUESE TE SIGURISE PgRGJIGJE

"i^^Sh'frirril^l pel'kShsh'em^ nJe.spitai^psikiarrik'VVjt^friiv'^^^ y^^ur^^^r^:'':S-;V.' ■• ' ' •^i,' - i—□

Nese po, speciflkoni te dhenat e meposhtme:

Gjykata. ■gO^ett, sW : A/ejDi^pihal^pe^ei^
feicilen akuzoHeshit^l

;iVen'djrni\
^^v%fperfuhdimtar^^^^^^^

Reriudha, data

Ma?LibiiSS^lj

1
(

1

1

1

1

6. A
me krverieh e veorave oenale? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

PSAutbriteti
l^urd heriiestii'^;;

^Qyteti,:^hiitl|S^EKzeKutimi^(nesjelesnte ne fuqi

j
1

1

I

1

7. A eshte marre ndoniehere per iu masa e debimit naa nie shtet i huai?
(Me peri^stitim te rastitkur ieni debuar ekskluzivisht per shkelien e rreauHave te emiaracionit ae
kane te beini me rreaullat e aendrimit apo hvrie-d^lies ne nie territor te nie shteti te huai) (Vendos
X oerbri Derdiiaies)

PO JO i_j<;

Llt^b^TA T^O^A
(emer, mbiemer, nen^rim)



Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtrhe:

.  -^Qyteti dhe ■

'Shteti kti kehi

.  ; 'jetuar.

, Arsyeja^d^Bim

A • r ^ ^ ' • ̂ .<0 '/i

r  V* V * '1

' ■ f r-Renudhae^ ,
rdebimit hgasHteti
.  ,1 i huaj

> Te dhahatfe aktitte.debimit

1
1

1
1

i
1

1

1
1

8. A keni ietuar ndoniehere iashte territorit te RepubUkes se Shaioense per me shume se 1

muai? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

fSpQyteti dhe:?-5S7
l^Shteti ku kehil'r--

iudt^^lpM^Adresile

... •

1
1

1

1

Duke qene i vetedljshem per pasojat ligjore ne rasf te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktesine a te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

L/f^CfTA n'poyps

(emer. mbiemen nen^krim)

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari.

I

Nese pjese te caktuara te Formularit Jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese sa Ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.

LfhTDiffi
(emer, mbiemer/^^^krim)


